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Друга ліга Б
2024/25 18-й тур, Матч №90

Неділя, 18.05.2025, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 15°C. Глядачі: 100

«Чернігів» Чернігів

2 : 0

«Колос-2» Ковалівка

35 Татаренко Максим
12 Картушов Єгор
20 Фатєєв Дмитро
23 Зенченко Олексій (К)
38 Шушко Павло
7 Мироненко Дмитро
10 Койдан Вячеслав
97 Сердюк Максим
13 Безгубченко Джіліндо
33 Порохня Андрій
17 Новіков Андрій

Запасні
99 Герасименко Денис
2 Галстян Едуард
8 Бибік Артур
6 Шалфєєв Єгор
9 Кулик Дмитро
31 Ментей Віталій
19 Посмашний Нікіта
14 Сахно Дмитро

Тренер
Чорний Валерій

28 Погорілий Сергій (К)
5 Лящук Ілля
32 Помазан Роман
15 Скляренко Іван
20 Харжевський Петро
8 Турчанов В'ячеслав
11 Любко Владислав
23 Головкін Іван
33 Старгородський Максим
14 Димнич Дмитро
21 Рубльов Богдан

Запасні
1 Міхєєв Дмитро
69 Вавшко Арсеній
2 Наконечний Ігор
13 Канаєв Владислав
3 Сокол Богдан
25 Недоля Артем
10 Хруль Денис
9 Березка Дмитро
22 Колесник Данило
7 Шевчук Сергій
17 Волков Олександр
99 Крохмаль Володимир

Тренер
Бондаренко Володимир

Арбітр:
Соловйов Віталій
Асистент 1:
Онищук Володимир
Асистент 2:
Маринець Марія
4-й арбітр:
Соколовський Богдан
Спостерігач арбітражу:
Данильченко Євген
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Друга ліга Б, 2024/25, 18-й тур, Матч №90
Неділя, 18.05.2025, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 15°C. Глядачі: 100

«Чернігів» Чернігів 2 : 0 «Колос-2» Ковалівка
10 Койдан Вячеслав 42'

20 Фатєєв Дмитро 43'

10 Койдан Вячеслав
6 Шалфєєв Єгор 46'

13 Безгубченко Джіліндо
9 Кулик Дмитро 46'

62' 14 Димнич Дмитро

65' 14 Димнич Дмитро
9 Березка Дмитро

17 Новіков Андрій 65'

17 Новіков Андрій 67'

69' 20 Харжевський Петро
2 Наконечний Ігор

7 Мироненко Дмитро
8 Бибік Артур 71'

20 Фатєєв Дмитро
2 Галстян Едуард 73'

73' 23 Головкін Іван

78' 23 Головкін Іван
25 Недоля Артем

78' 21 Рубльов Богдан
22 Колесник Данило

17 Новіков Андрій
19 Посмашний Нікіта 83'

89' 25 Недоля Артем

90+3' 22 Колесник Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


